

FAKTÚRA

došla : 10.1.2023
c. fa: 4/2023

DODÁVATEĽ IČO 33256535 DIČ 1020602187 IČ DPH SK1020602187		Faktúra číslo : 00123	
Marian Bojtoš AMES Kamenné Kosihy 164 991 27 Kamenné Kosihy Banka Československá obchodná banka IBAN SK45 7500 0000 0040 0343 7847 Swift CEKOSKBX		ODBERATEĽ Obec Ipeľské Úľany č.98 935 82 Ipeľské Úľany	
Telefón 047/4831722, 4911347-8 E-mail ames.bojtos@gmail.com Http Firma je zapísaná v ŽR OÚ V. Krtíš spis.č Žo-99/03856/002, Žo-2002/04472/00004		IČO 00587532 DIČ 2021020848 IČ DPH	
Konečný príjemca Obec Ipeľské Úľany Spôsob dopravy Miesto určenia		Konštantný symbol 0308 Objednávka Zod z 08.03.2022 Dátum vyhotovenia 10.01.2023 Dátum splatnosti 24.01.2023 Dátum dodania 10.01.2023 Forma úhrady P.P.	

Označenie dodávky	Mj	Množstvo	JC bez DPH	DPH	JC s DPH	Zl.%	Celkom DPH	Celkom EUR
Fakturuje Vám za prevezené stavebné práce na stavbe "Obecná tržnica v obci Ipeľské Úľany" v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 08.03.2022 a priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok, v dohodnutej výške:								
DPH 20%:								
Celkom k úhrade:								

20%: Základ DPHEUR 7 640,55 DPH EUR 1 528,11

Celkom EUR: 9 168,66

Slovom : deväťtisícstošesťdesiatosem66/100
Vystavil:

Pečiatka a podpis:

Súpis vykonaných prác

Stavba: Obecná tržnica v obci Ipeľské Úľany

Objekt: -

Objednávateľ: Obec Ipeľské Úľany

Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES

Miesto: Ipeľské Úľany

Dátum: 10.1.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 640,548 1 528,11 9 168,658

1 Zemné práce 370,240 74,05 444,288

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	28,480	5,000	142,400	28,48	170,880
2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,480	4,000	113,920	22,78	136,704
3	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	28,480	4,000	113,920	22,78	136,704

2 Zakladanie 15,460 3,09 18,552

4	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	154,600	0,100	15,460	3,09	18,552
---	-----------	--	----	---------	-------	--------	------	--------

5 Komunikácie 4 643,232 928,65 5 571,878

5	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	142,400	5,500	783,200	156,64	939,840
6	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	142,400	7,500	1 068,000	213,60	1 281,600
7	596911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	142,400	10,000	1 424,000	284,80	1 708,800
8	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	145,248	9,000	1 307,232	261,45	1 568,678
9	596911392.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	15,200	4,000	60,800	12,16	72,960

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 141,600 428,32 2 569,920

10	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	46,000	7,500	345,000	69,00	414,000
11	592170003600.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 250x150x250 mm, prírodný	ks	184,000	2,500	460,000	92,00	552,000
12	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	5,000	7,500	37,500	7,50	45,000
13	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	5,000	7,000	35,000	7,00	42,000
14	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	8,500	5,000	42,500	8,50	51,000
15	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	8,000	2,700	21,600	4,32	25,920
16	592170002000.Sa	Obrubník záhradný, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	1,000	2,000	2,000	0,40	2,400
17	919726732A	Tesnenie škár zálievkou za tepla	m	14,000	3,000	42,000	8,40	50,400
18	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	14,000	4,000	56,000	11,20	67,200
19	936941322A	Montáž a dovoz dreveného predajného stánku - komplet	ks	1,000	100,000	100,000	20,00	120,000
20	553560017800	Drevený predajný stánok 3,0x1,5 m, zastrešenie - sedlová strecha, bočné dvere, dve predajné miesta uzavreté	ks	1,000	1 000,000	1 000,000	200,00	1 200,000

99 Presun hmôt HSV 470,016 94,00 564,019

21	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	156,672	3,000	470,016	94,00	564,019
----	-------------	--	---	---------	-------	---------	-------	---------

Celkom 7 640,55 1 528,11 9 168,66

Marian Bojtoš AMES
991 27 Kamenné Kosihy 164
IČO: 33258335
IČ DPH: SK1020602187